@ COMUNE DI RICADI

, ® (Provincia di Vibo Valentia)
Piazza Municipio 89866 Ricadi
(Tel. 0963/663001 — Fax 0963/665800)

Prot. n. 3855 del 11 marzo 2020

AVVISO PUBBLICO
IL SINDACO

Visto il DPCM dell’08 marzo 2020 e il DPCM del 09 marzo 2020 contenente Diposizioni
che disciplinano in modo unitario gli interventi e le misure attuative del D.L. 23 febbraio 2020, n. 6,
recante misure urgenti di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19,
nonché individua ulteriori misure;

AVVISA

La cittadinanza che gli uffici comunali resteranno chiusi, il pomeriggio del

lunedi e del mercoledi, dal 16 marzo 2020 al 03 aprile 2020.

DISPONE

Che al presente avviso, oltre alle ordinarie procedure di pubblicazione, venga data massima
diffusione attraverso i canali di comunicazione telematica dell’Ente;
Pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio online dell’Ente e sul sito internet

dell’Ente.

f.to Il Sindaco

. Giulia Russ
- o K{/«Dﬂ



